

FECHA	FACTURA
19 de Diciembre del 2022 18:38:11	IWAKH258469
FOLIO FISCAL	
E6F66B52-6AD7-4EAE-A49F-89281307EA3E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750224733 848	14111705- Servilletas de papel	1	ELITE U	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.69	\$45.69	
Base: 45.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.31									
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	4	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$58.62	
Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.38									
000750179160 830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	2	GV CHAROL 50	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$65.52	
Base: 65.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.48									
000750179161 730	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$21.12	
Base: 21.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.38									
000750105534 042	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000750105530 474	50202306- Refrescos	4	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$137.93	
Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.07									
000750105530 481	50202306- Refrescos	1	FRESCA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									

MG: TICKET No: 870689484715393965875 TR No: 9663
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$382.33
	002-IVA 16.000000% \$61.17
	TOTAL \$443.50

CADENA ORIGINAL
1.1 E6F66B52-6AD7-4EAE-A49F-89281307EA3E 2022-12-19T19:39:11 SST060807KU0 ahA/AjS9LNIR2Z81L32geRc1J42jKyYR7RNUhxN8a7lx0nL02wGzUJdor/9ltfzPv3TuwH2XA4e6IjyKq2BoYA8BBw1WA11QIa4d0MEIVmIh/IotnDW6eGEtcasCzifBvSR9qUyjTjoU9ePQhkVMPQYereYgUQuS3v0KZm7bxmDbo8x8DaYkaJZiRPbjqX8fgzi18TuEjvvQHcjjICU6eyzSteNRvgJ14BcTR5UP+7jjOWJr5YBFo7KZ0xgb3fMEygTbXpob1L7M8eR2cglMI7WZ+inBNDDnu9maY5f/fwk44maRGsE5JMvhdF8m2FP4WLnw8S8kbY3pZdDg0srmg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ahA/AjS9LNIR2Z81L32geRc1J42jKyYR7RNUhxN8a7lx0nL02wGzUJdor/9ltfzPv3TuwH2XA4e6IjyKq2BoYA8BBw1WA11QIa4d0MEIVvmIh/IotnDW6eGEtcasCzifBvSR9qUyjtJoU9ePQhkVMPQ
YereYgUQuS3v0KZm7bxmDbo8x8DaYkaJZiRPbjqX8fgzi18TuEjvvQHcjjiCU6eyzSteNRvgJ14BcTR5UP+7jjOWJr5YBFo7KZ0xgb3fMEygTbXpob1L7M8eR2cglMI7WZ+
inBNDDnu9maY5f/fwk44maRGsE5JMvhdF8m2FP4WLnw8S8kbY3pZdDg0srmg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mmHwgS4T70pbfaJAvl599UnAAAn/+HEbf4TvXMwMqEGXwxhCtuZxjxIAS7vcwDxQ/uHhEZk+/7/wSHyNDkJl9X/vCXH2KIQZ8oYn+i10RPOoDpVE/6OyFQfhGIBUWu6yEHMe1gk+
ulZcZBdNaGKoH4L0KZgAvmb8Lty+zoz+Xe+qgBDsEuyM3NBDOLfRgck97fYXKcGrXl9Mf/urzAm/Q7sfwBdqgNoWYKHajW81jPBiqitkt0aPqQypJwUd2+k6o+31fNLBxyGI+
OK8E15fbgy3Mcdy6pAzyVa0/qVK4RnM0Tr6gLnBFrquLsrWMwHhJshgTpUhmAnXK/k+FF8InkQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 93306 a 19 de Diciembre del 2022 18:38:11
Fecha y hora de certificación: 19 de Diciembre del 2022 19:39:11
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1